

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

**LS Steel A/S**

**Dybvighovedvej 34**

**6200 Aabenraa**

**CVR-nr. 42 89 20 25**

**Årsrapport for 2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 07/04 2025

---

Per Laustsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024	11
Balance pr. 30. september 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

LS Steel A/S  
Dybvighovedvej 34  
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 42 89 20 25  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024  
Hjemsted: Aabenraa

### Bestyrelse

Trine Bossen, formand  
Per Laustsen  
Allan Poul Rosenberg

### Direktion

Per Laustsen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg, fremstilling og montering af stålkonstruktioner og dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

I forbindelse med igangværende arbejder for fremmed regning indgår regnskabsmæssige skøn af de forventede avancer såvel som af færdiggørelsesgraden på balancedagen. Disse skøn er afhængige af vurderinger. Den faktiske avance som realiseres når projekterne er færdige vil sandsynligvis afvige herfra, idet forudsatte begivenheder ofte ikke indtræder som forventet, og afvigelserne kan være væsentlige.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 2.237.353, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.166.350.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

### Finansiering

Det er en forudsætning at der opnås tilsagn om opretholdelse af de nuværende kreditfaciliteter og udvidelse i takt med at behovet måtte opstå, men at der er ledelsens vurdering, at et sådan tilsagn vil blive opnået.

Endvidere er det en forudsætning at den igangsatte turn-around omkring omjustering af forretningen ift. mindre egenproduktion og simplificeret forretningsmodel, vil medføre at selskabets driftsindtjening bliver løftet markant.

Selskabet har på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen endnu ikke modtaget perioderegnskaber, som viser at den igangsatte turnarround har været tilstrækkelig, men at det er ledelsens vurdering, at dette er realistisk, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.932.115</b>	<b>4.401.705</b>
Personaleomkostninger	3	<u>(4.745.696)</u>	<u>(4.670.159)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(1.813.581)</b>	<b>(268.454)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(118.601)</u>	<u>(108.883)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(1.932.182)</b>	<b>(377.337)</b>
Finansielle indtægter		6.341	0
Finansielle omkostninger		<u>(311.512)</u>	<u>(87.755)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(2.237.353)</b>	<b>(465.092)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(2.237.353)</u></b>	<b><u>(465.092)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(2.237.353)</u>	<u>(465.092)</u>
		<b><u>(2.237.353)</u></b>	<b><u>(465.092)</u></b>

**Balance pr. 30. september 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	180.153	296.754
Indretning af lejede lokaler	4	4.333	6.333
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>184.486</u></b>	<b><u>303.087</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>184.486</u></b>	<b><u>303.087</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer		795.298	375.507
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>795.298</u></b>	<b><u>375.507</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.384.590	2.436.900
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	2.231.115	264.826
Periodeafgrænsningsposter		135.497	153.994
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>4.751.202</u></b>	<b><u>2.855.720</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>5.546.500</u></b>	<b><u>3.231.227</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>5.730.986</u></b>	<b><u>3.534.314</u></b>

## Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		666.350	(596.296)
<b>Egenkapital</b>		<b>1.166.350</b>	<b>(96.296)</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	102.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>30.000</b>	<b>102.000</b>
Banker		2.054.376	1.703.709
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.896.682	1.024.495
Anden gæld		511.578	728.406
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.534.636</b>	<b>3.528.610</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.564.636</b>	<b>3.630.610</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.730.986</b>	<b>3.534.314</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	(596.297)	(96.297)
Årets resultat	0	(2.237.353)	(2.237.353)
Tilskud fra koncern	0	3.500.000	3.500.000
<b>Egenkapital 30. september 2024</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>666.350</u></b>	<b><u>1.166.350</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Det er en forudsætning at der opnås tilsagn om opretholdelse af de nuværende kreditfaciliteter og udvidelse i takt med at behovet måtte opstå, men at der er ledelsens vurdering, at et sådan tilsagn vil blive opnået.

Endvidere er det en forudsætning at den igangsatte turn-around omkring omjustering af forretningen ift. mindre egenproduktion og simplificeret forretningsmodel, vil medføre at selskabets driftsindtjening bliver løftet markant.

Selskabet har på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen endnu ikke modtaget perioderegnskaber, som viser at den igangsatte turn-around har været tilstrækkelig, men at det er ledelsens vurdering, at dette er realistisk, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

### 2 Usikkerhed ved indregning og måling

I forbindelse med igangværende arbejder for fremmed regning indgår regnskabsmæssige skøn af de forventede avancer såvel som af færdiggørelsesgraden på balancedagen. Disse skøn er afhængige af vurderinger. Den faktiske avance som realiseres når projekterne er færdige vil sandsynligvis afvige herfra, idet forudsatte begivenheder ofte ikke indtræder som forventet, og afvigelserne kan være væsentlige.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
<b>3 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.038.815	3.987.802
Pensioner	556.725	507.655
Andre omkostninger til social sikring	<u>150.156</u>	<u>174.702</u>
	<b><u>4.745.696</u></b>	<b><u>4.670.159</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>11</u>	<u>11</u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. oktober 2023	486.804	10.000
Kostpris 30. september 2024	486.804	10.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	190.050	3.667
Årets afskrivninger	116.601	2.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	306.651	5.667
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b>180.153</b>	<b>4.333</b>

### 5 Igangværende arbejder for fremmed regning

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
Igangværende arbejder, salgspris	9.331.119	264.826
Igangværende arbejder, acontofaktureret	(7.100.004)	0
	<b>2.231.115</b>	<b>264.826</b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Eventualforpligtelser

Der er stillet sædvanlig sikkerhed i form af arbejdsgarantier mv. på i alt 1,5 mio.kr pr. 30. september 2024. Garantierne omfatter 6 arbejdsgarantier.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Selskabet af 21.02.2021 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på op til 18 måneder. Restforpligtelsen udgør pr. 30. september 2024 i alt t.kr. 148.

Selskabet har indgået lejekontrakter med en opsigelse på 3 måneder. Restforpligtelsen udgør pr. 30. september 2024 i alt t.kr. 50.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer, driftsmidler, lagerbeholdning, immaterielle rettigheder, driftsinventar samt driftsmateriel efter reglerne om virksomhedspant på t.kr. 2.000 (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. september 2024 t.kr. 3.364